



URZĄD MIASTA ŁÓDZI
Wydział Ochrony Środowiska
i Rolnictwa

Łódź, dn. 21.01.2010 r.

OŚR.II. 3411/ 09 /09

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego
na: „Budowę Centrum Dialogu
w Parku Ocalałych przy ul. Wojska
Polskiego 83 w Łodzi”

Wyjaśnienia pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

ZAMAWIAJĄCY:

Miasto Łódź
reprezentowane przez:
Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Łodzi
90-365 Łódź
ul. Ks. Biskupa Wincentego Tymienieckiego 5
fax. (0-42) 638 47 47 i tel. (0-42) 638 47 11

zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawia pytania, dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, przesłane przez jednego z Wykonawców oraz wyjaśnienia udzielone Wykonawcy:

Pytanie 1. *W projekcie zagospodarowania (rysunek PPW_Z_Z.1.0) w bilansie terenu istnieje pozycja:*

1. Kamienie 293,07 m²
2. Żwirek granitowy ozdobny 60,84 m²

*Prosimy o informację jakie kamienie oraz jaką grubość warstwy kamienia przyjąć do wyceny poszczególnych pozycji. Prosimy o potwierdzenie, że należy przyjąć do wyceny żwirek granitowy w ilości 60,48*0,20=12,096 m³.*

Odpowiedź: Duże kamienie łamane i żwirek w kolorze szarym. Wg. projektu jest: duże kamienie dolomit a żwirek granitowy. Warstwy jak i typ kamienia podane są na rysunku nr PPW_Z.5.0. Wykonawca na podstawie dokumentacji powinien przyjąć prawidłowe parametry i wyliczyć powierzchnię potrzebną do wyceny.

Pytanie 2. *Proszę o potwierdzenie, że do wyceny należy przyjąć 1683 m³ wykopów pod drogi, parkingi oraz chodniki. Różnica w przedmiarze Zamawiającego (1683-1175 = 508 m³) spowodowana jest barakiem przekrojów poprzecznych i podłużnych drogi wraz z naniesionymi rzędnymi. Prosimy o przekrój drogi wraz z naniesionymi rzędnymi celem właściwego obliczenia robót ziemnych.*

Odpowiedź: Do wyceny należy przyjąć 1 550 m³ wykopów pod drogi, parkingi i chodniki. Do SIWZ załączony zostanie Przedmiar zamienny branża: Drogi, zawierający właściwą wielkość wykopów.

Pytanie 3. Prosimy o rysunek PPW_A5.4

Odpowiedź: Rysunek PPW_A5.4 nie wchodzi w skład dokumentacji projektowej.

Pytanie 4. Zgodnie z odpowiedzią z dnia 15.01.2010 – pytanie 26 do wyceny należy przyjąć następujące wyliczenie nawierzchni $2463,87 + 460 + 88,5 = 3012,37 \text{ m}^2$. Natomiast zgodnie z dokumentacją rysunek PPW_Z_Z 1.0 obmiar powinien wynosić $2463,85 + 88,5 + 1187,85 = 3740,02 \text{ m}^2$ (kostki betonowej). Powierzchnia 460 m^2 określona w Państwa przedmiarze dotyczy płyt asfaltowych. Zgodnie z opisem projektu drogowego wynika, że powierzchnia utwardzona z kostki betonowej dotyczy dróg, parkingów i chodników. Prosimy o wyjaśnienie jaka jest powierzchnia kostki betonowej sumarycznie.

Odpowiedź: Nawierzchnia z kostki betonowej wynosi: $2395 + 1198,2 = 3593,2 \text{ m}^2$.

Do SIWZ załączony zostanie **Przedmiar zamienny branża: Drogi**, zawierający właściwą powierzchnię kostki betonowej.

Ponadto do SIWZ załączony zostanie nowy rysunek PPW_D.1.0 (plik „Nawierzchnie.pdf”) zawierający właściwe rodzaje i wielkości nawierzchni drogowych, parkingowych i chodników, którym należy zastąpić rysunek PPW_D.1.0 (plik „PPW_Z_D.1.0.pdf”)

Pytanie 5. W piśmie z dnia 15.01.2010 (pytanie 17) – Zamawiający potwierdza, że do wyceny należy przyjąć pompy, filtry oraz lampy ultrafioletowe niezbędne do obsługi oczek wodnych. W związku z powyższym niezbędne będą pomieszczenia techniczne w postaci komór żelbetonowych podziemnych. Projekt budowlany nie przewiduje takich pomieszczeń. Prosimy o potwierdzenie czy takie pomieszczenia techniczne należy przyjąć do wyceny, jeśli tak to prosimy o rozwiązania konstrukcyjne.

Odpowiedź: Projekt został przygotowany na podstawie technologii firmy Garden. Według wytycznych projektowych do zbiorników nie potrzeba dodatkowych pomieszczeń pompy. Filtry mogą być osadzone w ziemi obok zbiornika lub w kręgach betonowych, ważne jest tylko aby zapewnić dostęp 2x w roku na rozruch urządzeń.

Odległość pomp i filtrów od zbiornika ostatecznie należy dobrać wg kart technicznych urządzeń. W projekcie podano przykładowe rozwiązanie i typ urządzeń. Wykonawca może dobrać własny system o podobnych parametrach.

UWAGA :

Do SIWZ załączony zostanie nowy rysunek PPW_D.1.0 (plik „Nawierzchnie.pdf”) zawierający właściwe rodzaje i wielkości nawierzchni drogowych, parkingowych i chodników, którym należy zastąpić rysunek PPW_D.1.0 (plik „PPW_Z_D.1.0.pdf”).

Ponadto do SIWZ załączony zostanie **Przedmiar zamienny branża: Drogi** z dnia 21.01.2010 r. (plik „CD_drogi_przedmiar_zam.pdf”), którym należy zastąpić pozycje 5.1.1 oraz 5.1.2 Przedmiaru robót (plik „PPW_K_P.1.V.1.pdf”).

Biorąc pod uwagę konieczność zmian SIWZ, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **02. 02. 2010 r. do godz. 10.00.**

Termin otwarcia ofert przesuwa się na dzień: **02.02.2010 r. godz. 10.15.**

DYREKTOR WYDZIAŁU

mgr inż. Dariusz Wrzós